Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 136 «Умка» г. Сочи

ПРИКАЗ

26.07.2016 г. г. Сочи № 52 п/в

«О зачислении»

На основании заявления родителей о зачислении ребенка в детский сад

П Р И К А З Ы В А Ю :

Считать зачисленным с 26.07.2016 г.:

№
п/п

Ф.И. ребенка Дата
рождения

Номер путевки Группа зачисления

1. Байбубаев Адамбек 13.03.2013 № 1020 от 21.07.2016г. Вторая младшая
группа «Б»

,p°prc^ S^

, ,ицйпаяьиое
пошкопьиое л г

бпазоватепь"08
У бюджетно8

Заведующая МДОУ № 136 А.А. Зиновьева